ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
YWF300 электровентилятор осевой (Wgg)
Вентиляторы осевые общего назначения YWF (Китай) предназна-
чены для перемещения воздуха или других невзрывоопасных, не-
агресивных газовых смесей с температурой от -40 до +600°С, не
содержащих липких веществ и волокнистых материалов, с концен-
трацией пыли и других твердых примесей не более 10 мг/м3.
В месте установки вентиляторов среднеквадратическое значение
виброскорости от внешних источников вибрации не должно пре-
вышать 2 мм/с.
Расшифровка маркировки вентилятора:
1  2  3  4  5  6  7  8
YWF - 4 - E - 400  S - 102 / 47 - *
1 - Осевой вентилятор общего назначения серии YWF
2 - Количество полюсов
3 -
Тип двигателя:
            - E-однофазный,
            - D-трехфазный
4 -
Диаметр лопастей вентилятора:
            - 300мм,
            - 350мм,
            - 400мм,
            - 450мм,
            - 500мм,
            - 630мм.
5 -
Направление потока воздуха:
            - S-всасывание,
            - B-нагнетание
6 - Диаметр ротора
7 - Толщина лопасти
8 -
Исполнения корпуса:
            - G-решетка цилинтрического корпуса,
            - B-квадратная рамка,
            - R-круглая рамка,
            - T-цилиндр
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Габаритные размеры